
Stevne: Seriestevne

Stevnested: Bærum Idrettspark

Stevnedato: 27.10.2016

Arrangør IL Tyrving

Kontaktperson: Jo Nesse

Telefon: 92699045

Epost: jo.nesse@storebrand.no

Utendørs: N

Kommentar: Morten Haave leder HUT, Jo Nesse leder LUT, TUT

Resultatliste: 27.10.2016

Høyde uten tilløp

KS

1 Katatina Mögenburg 1991 Tyrving 1,45

2 Anastasia Schnell 2001 Tyrving 1,30

3 Julie von Krogh 2001 Nesøya 1,30

4 Andrea Dammen 2001 Tyrving 1,25

5 Maria Aaberg 2001 Tyrving 1,25

6 Pernille Thane Lange Løwe 1999 Tyrving 1,13

7 Linnea Gateman 2001 Tyrving 1,13

MS

1 Frederik Jahr 1991 Tyrving 1,56

2 Morten Haave 1986 Tyrving 1,56

3 Kristoffer Rødvei 1989 Tyrving 1,51

4 Håkon Amble 2001 Tyrving 1,13

Lengde uten tilløp

KS

mailto:tore.drange@edison.it#


1 Katarina Mögenburg 1991 Tyrving 2,60

2 Petra Stephankova 1986 Tyrving 2,46

3 Andrea Dammen 2000 Tyrving 2,38

4 Marthe Haugli Røe 1998 Tyrving 2,36

5 Maria Aaberg 2001 Tyrving 2,36

6 Julie von Krogh 2001 Nesøya 2,25

7 Linnea Gatemann 2001 Tyrving 2,16

8 Anastasia Schnell 2001 Tyrving 2,08

9 Pernille Thune Lange Løwe 1999 Tyrving 2,08

10 Laila Egeh Ute 2000 Tyrving 2,00

MS

1 Jonas Halonen 1995 Tyrving 3,13

2 Frederik Jahr 1991 Tyrving 3,10

3 Eivind Drabløs 1993 Tyrving 3,03

4 Kristoffer Rødvei 1989 Tyrving 2,97

5 Morten Haave 1986 Tyrving 2,92

6 Syver Røinaas 1999 Tyrving 2,88

7 Jonathan Greni Bjerkaas 1999 Tyrving 2,82

8 Frode Holt 1964 Sturla 2,79

9 Kasper Sagen 1999 Tyrving 2,79

10 Carsten Grønli 1999 Tyrving 2,75

11 Jørgen Mejland Hansen 1999 Tyrving 2,65

12 Jan Kristian Hynne 1999 Tyrving 2,43

13 Håkon Amble 2001 Tyrving 2,42

14 Matias Lavik 1990 Tyrving 2,41

Tresteg uten tilløp

KS

1 Katarina Mögenburg 1991 Tyrving 7,56

2 Petra Stephankova 1986 Tyrving 7,48

3 Marthe Haugli Røe 1998 Tyrving 7,39



4 Andrea Dammen 2000 Tyrving 7,19

5 Maria Aaberg 2001 Tyrving 7,15

6 Julie von Krogh 2001 Nesøya 6,67

7 Linnea Gateman 2001 Tyrving 6,43

8 Anastasia Schnell 2001 Tyrving 5,86

9 Pernille Thune Lange Løwe 1999 Tyrving 5,80

10 Laila Egeh Ute 2000 Tyrving 5,76

MS

1 Eivind Drabløs 1993 Tyrving 9,10

2 Frederik Jahr 1991 Tyrving 8,88

3 Jonas Halonen 1995 Tyrving 8,66

4 Morten Haave 1986 Tyrving 8,24

5 Syver Røinaas 1999 Tyrving 8,20

6 Carsten Grønli 1999 Tyrving 8,19

7 Frode Holt 1964 Sturla 8,11

8 Håkon Amble 2001 Tyrving 7,19

9 Jan Kristian Hynne 1999 Tyrving 6,85

- Kristoffer Rødvei 1989 Tyrving nm


